Budaya Komunikasi Organisasi Dewan Pengurus Wilayah PKB Sumatera
Utara dalam Pemelihan Legislatif Tingkat Provinsi Tahun 2014.

Partai Kebangkitan Bangsa atau PKB adalah sebuah partai politik di Indonesia.Sebuah partai
politik berideologi konservstisme di Indonesia, didirikan di Jakarta pada tanggal 23 Juli1998 (29
Rabi’ul Awal 1419 Hijriyah). Partai ini lahir di era reformasi oleh para kiai Nahdlatul Ulama (NU)
yang dideklarasikan oleh para kiyai-kiyai Nahdlatul Ulama, seperti Munasir Ali, Ilyas Ruchiyat, Abdurrahman
Wahid, A. Mustofa Bisri, dan A. Muhith Muzadi.15

Analisis
Partai Kebangkitan Bangsa atau PKB adalah sebuah partai politik di Indonesia.Sebuah partai

politik berideologi konservstisme di Indonesia, didirikan di Jakarta pada tanggal 23 Juli1998 (29
Rabi’ul Awal 1419 Hijriyah). Partai ini lahir di era reformasi oleh para kiai Nahdlatul Ulama (NU)
yang dideklarasikan oleh para kiai-kiai Nahdlatul Ulama, seperti Munasir Ali, Ilyas Ruchiyat, Abdurrahman
Wahid, A. Mustofa Bisri, dan A. Muhith Muzadi.